第 10 号様式

操縦技能審査員認定試験合格証等再交付申請書
年  月  日

             殿

操縦技能審査員認定試験合格証等の再交付を受けたいので、以下のとおり申請します。

フリガナ

氏名

生年月日 （西暦）        年       月       日生

現住所

〒   ―

航空機の種類

関連する技能証明

□定期運送用操縦士
□事業用操縦士
□自家用操縦士

□特定操縦技能審査／確認

番号：第 A       号

再交付を希望する様式

□操縦技能審査員認定試験合格証（第１号様式）
□初任講習修了証（第４号様式）
□定期講習修了証（第５の２号様式）
□操縦技能審査員定期講習免除通知（第５の４号様式）

以前の受験日      年   月   日

受験地

受検機材

（注）模擬飛行装置又は飛行訓練装置の場合は、国土交通大

臣の認定番号及び認定年月日

再交付を申請する理由
（該当するものに✓）

□紛失のため
□汚損又は破損等のため
□氏名の変更のため
□その他（                   ）

備考